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مدرسة الابتكار  الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0056

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320056001
212320056002
212320056003
212320056004
212320056005
212320056006
212320056007
212320056008
212320056009
212320056010
212320056011
212320056012
212320056013
212320056014
212320056015
212320056016
212320056017
212320056018
212320056019
212320056020
212320056021
212320056022
212320056023
212320056024

آيه سامي رحيم خميس
آيه محمد شهاب احمد

أيه مصطفى ناجي فليح
اسماء عامر عبدالكريم جاسم

اسماء عدنان تركي حمد
اسيل سعد جمعه علوان
الاء  وليد فياض بلال 

ايلاف  محمد مجيد محمد
ايناس عدي جاسم محمد

تبارك ماهر مصطفى داود
تبارك محمد هادي فليح

تبارك ناظم مزهر عبدالله
جيلان  قصي صكر فاضل

حوراء فيصل ابراهيم علوان
دموع عمر عدنان سعيد

رحمه وليد حسن علي
رشا نزار وليد حسن

رهف عبدالباسط راشد حمودي
روان اسعود عبدالله خضير

ريام صلاح  حسن لفته
ريتاج مبارك نصييف جاسم

ريتاج نزهان داود سليمان
ريزان نكتل نزهان سليمان
زهراء شرقي محل جمعه

81
81
99
95

100
100
100
99
82
90

100
100
83

100
98
99
66

100
98
56
99
98
96
81

72
77
86
81
82
90
83
69
71
76
92
70
58
66
72
98
53

100
95
51

100
86
81
72

34
40
42
35
51
32
50
50
35
50
66
38
36
50
38
86
26
42
50
28
84
68
42
34

51
72
59
86
64
59
64
64
58
67
81
68
50
75
69
84
53
56
58
32

100
78
68
39

42
42
50
67
65
55
43
66
50
37
89
55
32
50
50
89
52
78
74
53
92
72
62
68

37
72
58
72
76
75
72
61
50
65
81
83
52
59
63
75
42
65
60
38
93
85
55
68

راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0
0

438
0
0

409
0
0

509
0
0

400
0

531
0
0

435
0

568
487

0
0

0
0
0
0

73
0
0

68.17
0
0

84.83
0
0

66.67
0

88.5
0
0

72.5
0

94.67
81.17

0
0
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320056025
212320056026
212320056027
212320056028
212320056029
212320056030
212320056031
212320056032
212320056033
212320056034
212320056035
212320056036
212320056037
212320056038
212320056039
212320056040
212320056041
212320056042
212320056043
212320056044
212320056045
212320056046
212320056047
212320056048

زهراء عبد هادي احمد
زهراء علاء  فيصل مولان 

زهراء مازن وهاب كاظم
زهراء مصطفى حميد محسن

زهراء مهدي علي ربيع
زهرة ابراهيم عيدان محمد

زينة ابراهيم عواد جميل
ساره حسين قادر خميس

ساره منذر اسماعيل خليل
سالي رافد محمد ابراهيم
سجى نزار عبود شعير
سما فائق طارق حميد

سهام قحطان حسن عيسى
شهد اياد حواس مشوح

شهد علاء  ابراهيم جواد
شهد قصي صدام رخيص
عائشة عدنان تاج زيدان
عائشة واثق هادي صالح
عائشه سادر احمد محمد

غزل احمد حمود علي
غفران محمد وهيب حسن
غفران ناظم مزهر عبدالله

فاتن احمد جمال حسون
فاطمه عدنان حسن عيسى

76
62
52
83
87
93

100
100
82

100
100
89
81
82
59
62
69
62
97
78
51
81

100
100

50
82
70
81
62
85
92
63
80
82
87
75
80
71
55
50
68
37
65
71
50
57
80
80

36
30
30
54
28
40
60
32
58
39
50
42
40
36
38
50
58
35
39
41
35
39
50
50

28
71
56
78
69
76
71
56
78
50
65
77
67
58
33
60
62
50
50
31
37
66
56
70

57
54
62
93
74
61
72
69
62
61
67
62
80
66
63
50
66
35
31
42
50
57
83
82

52
50
37
73
52
74
80
64
64
54
67
54
76
67
50
52
53
50
54
50
35
50
69
94

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
ناجح
ناجح

0
0
0

462
0
0

475
0

424
0

436
0
0
0
0

324
376

0
0
0
0
0

438
476

0
0
0

77
0
0

79.17
0

70.67
0

72.67
0
0
0
0

54
62.67

0
0
0
0
0

73
79.33
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320056049
212320056050
212320056051
212320056052
212320056053
212320056054
212320056055
212320056056
212320056057
212320056058
212320056059
212320056060
212320056061
212320056062
212320056063
212320056064
212320056065
212320056066
212320056067
212320056068
212320056069
212320056070
212320056071
212320056072

فاطمه منير جاسم محمد
فرح صلاح  مهدي صالح

فرح وسام دواد سلمان
لارا  محمود حسن عباس
لارا  وليد فاضل محمود

لمى هيثم عبعوب علي
ماريه ستار احمد كاكه
مرام عايد صالح احمد

مروة احمد عبدالكريم اسماعيل
مريم اسد حسين علي

مريم وسام داود سليمان
مريم وسام قادر خميس
ملاك  حسن وليد حسن

نبأ كمال حافظ علي
نجلاء  حسن حسين سعود

نرجس مصطفى عادل حميد
نسرين حميد عادل خماس

نوارس مهيب نجم منصور
نور اسماعيل صاحب عزيز

نور حميد علوان عبدالله
نور خير الله عيدان مشعان

نور زيدان محمود حسين
نور صباح كاظم داود
نور واثق هادي صالح

98
100
98
98

100
100
100
97
94
71
50

100
99
95
89
65
90
99
87
97
76
94
87
93

70
75
90
88
59
95
87
57
62
67
59
83
72
63
61
65
50
57
51
76
52
69
81
63

50
64
50
64
62
86
62
30
40
33
40
38
50
38
59
38
31
33
21
78
32
62
42
54

70
81
79
74
98
81
71
50
59
56
58
78
78
63
53
66
36
69
58
85
50
54
66
92

71
84
83
68
86
89
80
50
69
40
50
80
76
50
50
50
34
37
50
53
68
67
72
59

68
70
78
71
76
83
80
74
50
54
50
76
70
50
59
50
53
55
42
84
58
59
63
70

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

427
474
478
463
481
534
480

0
0
0
0
0

445
0

371
0
0
0
0

473
0

405
0

431

71.17
79

79.67
77.17
80.17

89
80
0
0
0
0
0

74.17
0

61.83
0
0
0
0

78.83
0

67.5
0

71.83
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0056

73

74

75

76

77

78

212320056073
212320056074
212320056075
212320056076
212320056077
212320056078

نوره نزهان عبود شعير
هاجر حيدر خليل ابراهيم

هند حميد حبش حسين
ورده خالد فياض بلال 
ورده عماد محمد خضر
ولاء  لؤي صكر فاضل

98
90

100
94
59

100

73
85
79
57
53
62

72
68
64
56
50
50

78
95
73
76
50
61

70
86
50
83
62
71

76
89
59
71
50
70

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

467
513
425
437
324
414

77.83
85.5

70.83
72.83

54
69

المعدلالمجموعالنتيجه

78 0 78

المشاركين
كلي بنين بنات

34 0 34

الناجحين
كلي بنين بنات

38 0 38

المكملين
كلي بنين بنات

6 0 6

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

01427116
 100% 99% 46% 91% 86% 92%

 43.59%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
78 0 78

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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